
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/254/13 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 7 listopada 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 

publiczne prowadzone przez Gminę Santok 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 16 oraz art. 6 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/73/11 z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane 

przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Santok wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń, powyżej podstawy programowej w wysokości 

1zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 roku. 

Przewodnicząca Rady 

Honorata Brzytwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 2360


		2013-11-13T13:42:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




